
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:35

A  TV Reichenb… R

I II III IV V VI Punkte

66 71 76 72

13

╳
5
13

1
7

3
9

4
11 Auszeit

9:15

Ende
13:52

B  TSG Eislingen 2 S

I II III IV V VI Punkte

75 65 69 61

25

1
6
15
22

2
9
17
22

3
10
19
25

5
13
19

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:55

B  TSG Eislingen 2 R

I II III IV V VI Punkte

65 75 76 68

25

╳
7
15
21

3
9
15
22

3
10
17
24

4
13
18
25

Auszeit

Ende
14:12

A  TV Reichenb… S

I II III IV V VI Punkte

72 76 71 66

12

0
6
12

2
8

4
10

5
11

Auszeit

4:9
10:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Vorrunde 4 U15 weiblich
Frauen

A  TV Reichenbach 2 vs. TSG Eislingen 2 B

Spiel 16 16.03.2025 13:35 Uhr

73479 Ellwangen,
Rundsporthalle

73479 Ellwangen

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Reichenb… 4/8

66 Dittmer, Loreen X
71 Zeller, Lisa X

72 Dengler, Jule X
76 Erb, Carlotta X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  TSG Eislingen 2 6/8

61 Saglik, Simay X

65 Geiger, Nora X
68 Detzel, Paulina X
69 Stokowy, Marcelina X
75 Yavuz, Sabiha X

76 Funk, Patricia X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  TV Reichenb… TSG Eislingen 2 B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 13 1 17 25 1 0 0
2 0 0 12 2 17 25 1 0 0

3

3 0 0 25 34 50 2 0 0
Start: 13:35 Ende: 14:12 Dauer: 0:37

Sieger: TSG Eislingen 2

Schiedsgericht Linienrichter
1 Geck, Emely 1 Friedrich, Maja
2 Frasch, Emily 2 Eshraghi, Rosha

Schr. Wieser, Amelie
Assist. Schneider , Vanessa

Dokument erstellt: 16.03.2025 14:14 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


