

## **Vorrunde 4 U15 weiblich**

Frauen

(A) TV Reichenbach 2 vs. TSG Eislingen 2 (B) Spiel 16

16.03.2025 13:35 Uhr

73479 Ellwangen, Rundsporthalle 73479 Ellwangen



_	T			Sta 13	art :35	A	) TV Re	eichen	b	R		de :52	B	TSG E	slinge	n 2	s
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
bun	Sta	rtaufstellung	Ŧ	66	71	76	72				75	65	69	61			
1=		Spielernr.	Ŀ							13							25
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							1							
Ľ										1							
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 13	1 7	3 9	4 11				1 6	2 9		5 13			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		13)						9:15	15 22	17 22	19 25	19			

S	Start 13:55		B TSG Eislingen 2				R		de :12	A	S			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	65	75	76	68				72	76	71	66			
<u> </u>							25							12
Z														
2	X	3 o	3 10	4 13			Auszeit	0	2 8	4 10	5 11			Auszeit
	, 15 21	15 22	17 24	18 25				12	J	0				4:9 10:21

Γ		ufschlagfolge	$\Delta$	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	Sta Auswechsel spieler	rtaufstellung Spielernr.	_																					
	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A TV Rei	chenb	4/8	$oldsymbol{\mathbb{B}}$	TSG Eislingen 2	6/8
<u> </u>			61	Saglik, Simay	Χ
66 Dittme	•	Х	65	© Geiger, Nora	Х
71 © Zelle	er, Lisa	Х		Detzel, Paulina	Х
72 Dengle		Х		Stokowy, Marcelina	X
76 Erb, Ca	arlotta	Χ	75	Yavuz, Sabiha	X
(A) Libero			76	Funk, Patricia	X
$\frac{\circ}{\circ}$		f B	Libero		
(A) Offizie	lle		B	Offizielle	

			Sa	nkti	oner	)
٧	В	Τ	Δ	A/B	Satz	Spielstand

	Bemerkungen
ı	

	Ergebnisse											
	<u>A</u> ) 1	VΕ	Reich	enb	TSG Eislingen 2 (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	0	0	13	1	17	25	1	0	0			
2	2 0 0 12		2	17	25	1	0	0				
				3								
3	0	0	25		34	50	2	0	0			
S	Start: 13:35 Ende: 14:12 Dauer: 0:37											
Sic	ege	r: T	SG E	islinge	en 2				2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Geck, Emely		1	Friedrich, Maja		
2	Frasch, Emily		2	Eshraghi, Rosha		
			Schr.	Wieser, Amelie		
			Assist.	Schneider , Vanessa		